[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	13.11.2015
	        с. Алексеевка
	№ 4-5р

Об отмене Решения Алексеевского

сельского Совета депутатов № 2-3р от 15.10.2015 г.

«О передаче осуществления части

полномочий по организации теплоснабжения»
          В связи с отсутствием Решения Курагинского районного Совета депутатов о принятии части полномочий  по осуществлению организации теплоснабжения Алексеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Решение Алексеевского сельского Совета депутатов № 2-3р от 15.10.2015 г. считать утратившим силу.
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу  сельсовета Романченко М.В.

3. Опубликовать решение в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования                                              М.В. Романченко